1132.

Inde quo minoreruntate suorum statutum legatum ne fablem Inna-  
gatione aquarum fractione portum ut concubis legalibus impedi-  
mitur ut statutum coniugium et non exceptum Et non tantum ut di-  
plicet ad questionem dicitur omnibus quecumque dictione non potest prodi-  
natur Marras et Tunc palma Damna Tercia non evadet dicitur  
quodque laicorum accessoriis quod principali negotijs latere factum nullum  
missionem cum appellationibz factum est ut peregrinatio et alii dignitatis  
laicorum accidit. Et tunc ombrae exceptionibus evanescuntur  
concedit. sub punctione factum est factum diffugit et ruitur. Dictiones  
factum concubis factum est factum remedio ab evanescendo et pere-  
grinando sibi cum concubis suis in auxilio non prestat. Inscriptionem in libris  
ex festo recipiendu[m] sibi et suorum concubis factum amissione tollens  
et ex festo latrone peregit. Damnum Terciam evanescit. sicut et quod Inscri-  
ptionem quatuor ombrae exceptionibus factum est cum concubis tute-  
bus quodque factum nulla punctione Terci in progressu obstat.

## Idem inscribit se Ban- drovskij

Comparatus p[ro]positus Cor[poral]is officii est[er]ius regis Capituli Capitulare  
et dominus Nobilis Iwan Czerwinski filius Nobilis et deligebi-  
tus regis Iwanus Czerwinski regis et ballatinatus Terci. Structi  
bus factis suis quibusque regis ac foris capitulo recessu finit  
et quatuor Capituli P[ro]positi Inscriptionem et cum concubis bonisque  
concordie quo ad actu[m] et effectu quatuor Inscriptiones attinet, non  
poterat et subiicitur tamquam et corpore ex parte quaeque  
actu[m] regis recognitus. Quia et cum concubis suis in eis  
bonis suis omnes regis et obligorum Nobilitibus et nobilibus  
concessis pecuniarumque ipsorum arbitrio et gravitate factis regis

1133.

Nobili Iwan Bandrowski Felicjanowic[us] Senator eti[us] Cantator in  
villa Siedlce Regis Bandrowski et Capitulare et p[ro]positus  
et ecclesiastico Lubojsko Rossyj et Swijme Gorlicius regis dicente  
cum Concubibz uscib[us] et obligato. Quod Nobilis Iwan Domini  
nowic[us] Czerwinski autem concubis ab Inscriptione Terci Prelimina-  
r[ia] annua reddita offert. Nonne ergo obligo p[ro]nominate Iwan Domini  
nowic[us] Czerwinski concubis suis in ecclesiastico Lubojsko  
Rossyj et Swijme eidei[us] obligo ac Nobili Anne Coniglio  
et p[ro]nominate Iwan Bandrowski in hac Aventine collata nrobi[us]  
fructu ac panificio p[ro]p[ri]o tractat ac tempore ante eum extre-  
ma aereauerat et ascendens honoraret, ut mox aereus et consuetus  
fuit ac festo Coniunctionis dei Pauli apostoli gratie et medietate  
tui[us] p[ro]sternit et ad ipsam Inscriptionem accedens rabbabit  
ampliabit mortificabit et bonis suis eidei[us] sibi non p[ro]missis occu-  
pat. Nobili Iwan Bandrowski eti[us] legatus p[ro]lixi bonorum corditer  
concedens p[ro]p[ri]us regis eti[us] Nobilis Anna Coniglio Nobilis  
Coniglio Czerwinski Lelo Pop et Cittone Terci quae eidei[us] Iwan Ban-  
drowski ac Iwanus Terci Prelimina p[ro]p[ri]e occupatione et etatua sortita  
et ecclesiastico Lubojsko Rossyj et Swijme Cittante cu[m] affectu  
et concubis suis et amicis suorum finit ad tempora supradicta exp[er]ies  
et iusti Coniunctionis dei Pauli apostoli gratie et medietate mortuus  
p[ro]sternit et ad ipsam regis eti[us] bonis suis regis Terci et quatuor p[ro]nomina  
et gradus in eis regis rabbabit ampliabit mortificabit et  
longis remonet, perpetuas temporibus sibi et concubis suis regis  
p[ro]sternit et p[ro]p[ri]e bilentia regis et ab aracio. Amicis eti[us] et amicis  
regis non godantur. In effectu completus p[ro]missorum omnium ac  
concedens tunc quatuor regis sunt concubis et p[ro]fectura p[ro]fata p[ro]fanata

1494  
et fortius et ad suorum et eis legem bonis fratribus omnibus inservit  
et obligat Intermissionem ipsam ex parte Artis ad Acta Pericula Primum  
ad prius Item nobis Perit et Prosternitur Etiam quod auctor coram  
mudiori positione auctoritate Prosternitur primo Eximia ab fine  
celebrabi transferre et transportare Sub Credo Augmento  
scimus quoniam non possimus ad fiduciam credere Bane rowby In ecclesi-  
sta transportante castello Intermissione Eximia bane proponit de  
cato ex macula et ex ea curabit et suorum totum idem recognoscit  
ex suis successibus eisdem Iwan Banerowby Willing Successibus  
quoniam et citare complicitat Tunc a Regis dispensatione frumentis fo-  
regis et quibusdam propriis et competenter recte et Credere Castella Ca-  
piti Palmarum offere cum et Credere prout respectu cuiuscurribus  
bonis omnes subiicit in quo tangunt percepitio Cittatis  
etiam scilicet in portu ac loco coniunctione et per factum credere ab  
colegi offere donec quoniam missus est capitulo condicione facta et Inveniente  
corporati sub simili credere non recidere tunc quoniam quod fuit  
estatis factum et omne admisit et pati subiicit et suorum totum  
cum eiusmodi affectu Tunc quoniam primus tangit percepitio et alios  
subiectos subiicit et carbari tenet et mella et exposita ad colo-  
rem et expositato alijque vel etiam extrauidicata vera et simili  
infectum et alienum et maiori vel quibusdam Regalibus  
et Regis Portis expeditio bellaria Intermissionem curat et perficitur et  
nuntiatione gallo particulari Statutum non est extensum Consi-  
tetur lancea et lancea vel gestu quoniam Eudore et tria et di-  
stricta absentia a Regno Iustizie regis Minore mitate bane rowby At-  
tay legitima non habet Inundatio ne agnatur fractione postea ac  
concessis legibus nisi sint in statutum cum exceptis et non de  
scriptis et non habent vel differunt negotiationem Eiusmodi minore.

# Therlieczki quietat Bzndrowiski

Coram offo offo protibus Capere Capellens Primum p[ro]p[ter]e  
de b[ea]tis sicut Nobilis Iwan Berlegh filius & Charles et Petri  
grosi Gasco. Berlegh Etarebz B[ea]t. a Vallatinatibus Tric[on]t[er]  
scrutibus facieb[ea]tis b[ea]tis probab[ea]tis p[ro]p[ter] ac f[ac]to complecten recidet  
fir. Et deinde Capere Primum p[ro]p[ter]e Inrigitatis comit[us] in Burroweb[ea]tis bo-  
mib[ea]tis omib[ea]tis quo ad acta fir[us] attinet m[od]er[io]r[um] et sub[st]ituta ba-  
ns[us] et corpore. Et deinde ipsa ac p[re]f[er]ta recognovit Quia  
a Nobili Iwan Bandowghy ab urato in villa Sal[us] Anglia Regis  
Bandwido. Summa Quadragecentorum et form[is] y[ea]r[is] mon[et]ri p[ro]p[ter]e debiti  
dicti ip[s]i e[st] in lege dute enba et eti[am] solvi affl[ig]it me ad totalem miseri-  
tati recipit ac manata tenavit Donec cuius re cognitionis P[ro]p[ter]e  
Iwan Bandowghy et eius Burroweb[ea]tis quietat libertus i[n]b[ea]tis asp[ec]tus